
 

 

ZARZĄDZENIE NR 23/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOBÓTKA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 250/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia cen i opłat  

za wynajem hali sportowej oraz innych obiektów w Szkole Podstawowej nr 2  

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Sobótce 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz uchwały nr XLII/396/22 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen 

i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz  

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 250/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia cen i opłat za wynajem hali sportowej oraz innych obiektów w szkole Podstawowej nr 2 im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Sobótce załącznik otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Sobótce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka: 

Mirosław Jarosz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 951



Załącznik do zarządzenia nr 23/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

Cennik wynajmu 

Hala sportowa oraz inne obiekty w Szkole Podstawowej nr 2 im. M. Skłodowskiej-Curie w Sobótce 

 

Rodzaj usługi 

(za 1 godzinę zegarową  

we wszystkie dni tygodnia) 

Stawka opłaty dla stowarzyszeń, 

organizacji i klubów sportowych 

mających siedzibę na terenie gminy 

Sobótka nieprowadzących 

działalności gospodarczej (zł brutto) 

Stawka opłaty dla 

pozostałych 

podmiotów  

(zł brutto) 

Wynajem hali sportowej  

przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 38 
70,00 140,00 

Wynajem sali gimnastycznej w budynku 

szkoły przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 19 
35,00 70,00 

Wynajem sali dydaktycznej na kursy, 

szkolenia, warsztaty, zajęcia profilaktyczne  

i spotkania o charakterze komercyjnym 

35,00 70,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 951


		2024-02-06T10:58:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




